

# Årsredovisning

för

## V Real Estate Livs Piteå 8 AB

559161-7591

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i V Real Estate Livs Piteå 8 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

  
Jens Rastad

**Årsredovisning**  
för  
**V Real Estate Livs Piteå 8 AB**  
559161-7591  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för V Real Estate Livs Piteå 8 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget omfattar ägande och förvaltning av fastigheter.

Bolaget är helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Norr AB, org.nr. 559034-2019, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs AB, org.nr. 559085-5978. V Real Estate Livs AB ägs till 100% av V Real Estate AB, org.nr. 559218-2124. V Real Estate AB ägs till 98,3% av Vendus Bidco AB, org.nr. 559347-5568, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, där koncernredovisning upprättas.

Samtliga bolag har säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Hysesintäkter	1 837	1 254	1 114	887
Resultat efter finansiella poster	735	240	164	239
Soliditet (%)	36	40	42	4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningens ökning från föregående år är hänförlig till omsättningshyror.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 064 168	153 446	5 267 614
Disposition enligt beslut av årsstämman:		153 446	-153 446	0
Årets resultat			-499 194	-499 194
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 217 614</b>	<b>-499 194</b>	<b>4 768 420</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 217 614
årets förlust	-499 194
	<b>4 718 420</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 718 420
	<b>4 718 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024050809406

2024050809407

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 836 915

1 253 538

**Summa rörelseintäkter**

**1 836 915**

**1 253 538**

### Rörelsekostnader

Direkta fastighetskostnader

-281 115

-193 945

Övriga externa kostnader

-221 336

-355 251

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-251 660

-251 660

**Summa rörelsekostnader**

**-754 111**

**-800 856**

**Rörelseresultat**

**1 082 804**

**452 682**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

41

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-347 357

-212 870

**Summa finansiella poster**

**-347 316**

**-212 870**

**Resultat efter finansiella poster**

**735 488**

**239 812**

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-1 226 792

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**-1 226 792**

**0**

**Resultat före skatt**

**-491 304**

**239 812**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-7 890

-86 366

**Årets resultat**

**-499 194**

**153 446**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	11 313 960	11 553 507
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 425	96 539
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	383 391	10 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 781 776</b>	<b>11 660 646</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 781 776</b>	<b>11 660 646</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		849 709	711 972
Övriga fordringar		10 021	65 742
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		390 753	343 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 250 483</b>	<b>1 121 007</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 273	316 052
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>168 273</b>	<b>316 052</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 418 756</b>	<b>1 437 059</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 200 532</b>	<b>13 097 705</b>

2024050809408

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 217 614

5 064 168

Årets resultat

-499 194

153 446

**Summa fritt eget kapital**

**4 718 420**

**5 217 614**

**Summa eget kapital**

**4 768 420**

**5 267 614**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

5 859 849

6 053 565

**Summa långfristiga skulder**

**5 859 849**

**6 053 565**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

193 716

193 716

Leverantörsskulder

37 437

33 109

Skulder till koncernföretag

2 098 224

1 323 779

Skatteskulder

11 469

71 640

Övriga skulder

30 483

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

200 934

154 282

**Summa kortfristiga skulder**

**2 572 263**

**1 776 526**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 200 532**

**13 097 705**

2024050809409

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Hysesintäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 809 387	13 809 387
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 809 387</b>	<b>13 809 387</b>
Ingående avskrivningar	-2 255 880	-2 016 334
Årets avskrivningar	-239 546	-239 546
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 495 426</b>	<b>-2 255 880</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 313 961</b>	<b>11 553 507</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 125	121 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>121 125</b>	<b>121 125</b>
Ingående avskrivningar	-24 586	-12 473
Årets avskrivningar	-12 113	-12 113
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 699</b>	<b>-24 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 426</b>	<b>96 539</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 601	0
Inköp	372 791	10 601
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>383 392</b>	<b>10 601</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>383 392</b>	<b>10 601</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	5 278 701
	<b>0</b>	<b>5 278 701</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	6 780 000	6 780 000
	<b>6 780 000</b>	<b>6 780 000</b>

### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Norr AB, org.nr. 559034-2019, med säte i Stockholm. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, med säte i Stockholm.

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Jens Rastad  
Ordförande

Mats Rengstedt  
Styrelseleamot

Sorin Valdman  
Styrelseleamot

Mattias Bülow  
Styrelseleamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Ernst & Young Aktiebolag

Ulrika Sewik  
Auktoriserad revisor
